Supra... corporalia iuramenta. In euius rei certitudinem et pre- 

dieti contraetus evidentiam pleniorem, nos Berchtoldus et Henricus de 

Spegnimbergo prelibati presentes damus litteras sigillis nostris pen- 

dentibus. Datum in Spegnimbergo, XIII die mensis julii, anno domini 

millesimo tricentesimo sexagesimo secundo. 

Exemplar ex originali sumptum (infra exscriptum: Nota quod vidi sigilla bulle 

scripte in ceris rubeis a parte anteriori , posteriori candidieque erant, wt suat. tem- 

poribus nostris , videlicct 1534) extat in cod. ms. fontaniniauo biblioth. ad d. Marci 

Venetiarum (L. XIV, 48, fol. 200—201). 

LXXIX. 

(1302, 14 augusti, Portusnaonis.) 

Walterperteldus de Spegmemberge nuntiat duci Vemetiarum sibi et 

fratri Henrice collatum castrum Portusnaenis ab Hgleife et Belle 

de Lisca. 

Mustri domino domino Laurentio Celsi, Dei gratia, Venetiarum 

duci ec. Vualterpertoldus de Spenimbergo eum recommendatione se 

ipsum excellentie vestre. Harum serie elarius patefit locum et castrum 

Portusnaonis eum omnibus suis pertinentiis mihi per me et vice fratris 

mei Henrici, per egregios viros dominos Hengenolfum et Bellum de 

Lisca ibi resignatum et collatum esse sine ullo dispendio, fraude et 

dolo, et sie libere et precise profiteor. Datum in Portunaonis, quarto- 

decimo augusti, millesimo tricentesimo sexagesimo secundo, indictione 

quintadecima. 

Ex libro VI Commemorialium, in tabulario generali Venetiarum. 

LXXX. 

(1363, 18 maii, Viudobonae.) 

Redulphus dux Austriae, qua Portusnaenis deminus, confert Nicolae 

et Henrice Aliis Bartheloemael et Marasil de Zepela, feudali titule, 

castrum Zopelae !). 

Nos Rüdolffus dei gratia dux Austrie, Styrie et Karinthie, domi- 

nus Carniole, Marchie ac Portusnaonis, eomes Tyrolensis ec. Recogno- 

scimus publice presentibus et fatemur quod eastrum Czopole eum burgo 

1) Vide num. LXVI. 
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ibidem ae cum omnibus pertinenciis et iuribus eorumdem que olim Ma- 

rusius, Bartholomeus et Odoricus patrui de Czopola a nobis in feodum 

tenuerunt, dilectis fidelibus nostris Nicolao filio Bartholomei et Henrico 

filio Marusii, predictorum ae ipsorum heredibus liberaliter contu- 

limus et eonferimus per presentes, a nobis, fratribus, heredibus et 

successoribus nostris tenenda et possidenda in feodum, quemadmodum 

iura feodalia et terre consuetudo requirunt, et sieut in privilegio pre- 

fatis patribus et patruo eorum a nobis concesso plenius continetur, 

iuribus nobis, fratribus et heredibus nostris in huiusmodi feodo 

debitis integre per omnia reservatis. Et in huiusmodi rei certi- 

tudinem et evidentiam pleniorem has scribi fecimus litteras nostri 

pendentis sigilli munimine roboratas. Datum Vienne, in octava ascen- 
sionis domini, anno nativitatis ejusdem millesimo trecentesimo sexa- 

gesimo tercio. 

Y Hoc est verum T Nycolaus Asin. 

Membranam authent. cum sigillo rubro appenso habet P. M. 

LXXXI. 

(1363, 6 iulii, Vindobonae.) 

Redulphus dux Ausiriae dat Guarnerio quendam Defü de Artenea 

demum pessidendam in castre Poriusnaonis, quam feudi castrensis 

titule antea tenebat. 

Nos Rudolphus, Dei gratia, dux Austrie, Styrie et Karinthie, 

dominus Carneole, Marchie ae Portusnaonis, comes Tyrolis ec. Notum 

facimus et eonstare cupimus universis, quod fideli nostro, dilecto Guar- 

nerio quondam Doffi de Artenea, domum illam que sita est in civitate 

nostra Portusnaonis, et quam prius a nobis iure castrensis feodi posse- 

dit et tenuit, tytulo simplicis et absoluti feodi contulimus habendam et 

possidendam amodo per ipsum et heredes suos, sicut ius feodi et con- 

suetudo terre postulat et requirit. Et quanquam ipse et heredes sui 

nobis, fratribus et heredibus nostris, ratione domus eiusdem, fideliter 

pareant et nostris intendant obsequiis, sicut vassalli suis dominis et 

collatoribus sunt astrieti, nolumus tamen per hane novam eollationem 

et feodalis tytuli mutacionem nobis, nostris fratribus et heredibus 

aliquod preiudieium generari, harum testimonio litterarum. Datum 
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Wyenne in octavis beatorum apostolorum Petri et Pauli, anno Domini 

millesimo tercentesimo sexagesimo tercio. 

T Hoc est verum + 

Chartam duplic. habet P. M. 

LXXXII. 

(1303, 10 novembris, Avenione.) 

Archiepiscopi et episcopi Aveniene comgregat! concedunt eerum sin- 

guli quadraginta dies indulgentiarnm visitantibus, certis diebus, altare 

s. erucis In ecclesia s. Marci de Poertunaonis, lisque qui ad eiusdem 

ernamentum aliquid contulerint. 

Universis sancte matris ecelesie filiis ad quos presentes littere 

pervenerint. Nos miseratione divina Thomas niriensis et pariensis, 

Lucas cardicensis, Bartholomeus ealaivonensis , Blasius milensis, Teal- 

dus carovensis, Johannes aytonensis , Guillelmus seuridonensis , Ylarius 

millevitanus, Philippus anglonensis, Antonius thergestinus, Arnuldus 

oce . . ., Philippus lavacensis, Petrus lobrensis, Ditrieus mana-